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878 000

Kadet Világbajnokság 420 000

0

7 000

8 000

100 000

1 413 000 1 413 000

9 000

440 000

0

2 000

2 000

0

0

3 000

456 000 456 000

48 000

29 000

8 000

Értékcsökkenés 25 000

2 000

28 000

19 000

14 000

Versenyengedélyek és UWW kiadások 15 000

49 000

3 000

3 000

2 000

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 245 000 245 000

2021. ÉVI TERVEZETT KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 2 581 500 2 581 500

Budapest, 2021. 04. 28.

Farkas Tibor főtitkár

2021. ÉVI KIADÁSOK

Egyéb ráfordítások (Covid 19)

245 000

Bérleti díjak 

MBSZ 100 Projekt

ORV, Duna Kupa

Nk. versenyek, edzőtáborok

Nk. versenyek, edzőtáborok

Kiemelt versenyek

Nk. versenyek, edzőtáborok

Nk. versenyek, edzőtáborok

Nk. versenyek, edzőtáborok

Egyéb anyagjellegű

Beruházás jelegű kiadások

Média, Marketing, Kommunikáció      

Utazási ktsg, biztosítás

UTÁNPÓTLÁS ÖSSZESEN:

ESEMÉNYEK ÖSSZESEN

SZAKMAI KIADÁSOK ÖSSZES:

Jogi szolgáltatás

Pénzügyi műveletek eredménye

Telefon - Posta - Hírlap 

Ügyviteli költségek 

Működési kiadások

Egészs. (dologi) kiadások

Eszköz, sportszer

Elit Akadémia szakmai kiadások

Személyi jellegű                       

Egyéb szakmai 

kiadások

SE eredményességi támogatás

456 000

KSF továbbadott szakoszt. támogatás

Edzőképzés

Szakm.tov.képz., oktatás, konferencia

Oviprogram

Infrastruktúra

Sportdiplomáciai feladatok

Szabadidősport (veterán, grapling)

Hazai edzőtáborok külf.edzőpartner

Kadett szabadfogás

Hazai edzőtáborok válogatott

10 000
Kiemelt versenyek

Hazai edzőtáborok külf.edzőpartner

Egészs. (dologi) kiadások

Eszköz, sportszer

Elit Akadémia személyi jell.kiadások

Hazai edzőtáborok külf.edzőpartner

Junior Női

Hazai edzőtáborok válogatott

17 000

Hazai edzőtáborok külf.edzőpartner

Nk. versenyek, edzőtáborok

Kadett kötöttfogás

Hazai edzőtáborok válogatott

12 000
Kiemelt versenyek

Hazai edzőtáborok külf.edzőpartner

Junior szabadfogás

Utánpótlás egyéb

Személyi jellegű kiadások                     

55 500

Hazai edzőtáborok válogatott

118 000
Kiemelt versenyek

Nk. versenyek, edzőtáborok

Hazai edzőtáborok külf.edzőpartner

Junior kötöttfogás

Hazai edzőtáborok válogatott

17 000
Kiemelt versenyek

Hazai edzőtáborok külf.edzőpartner

Felnőtt egyéb 

Személyi jellegű kiadások                    

92 000

Felnőtt Női

Hazai edzőtáborok válogatott

50 000
Kiemelt versenyek

Nk. versenyek, edzőtáborok

Hazai edzőtáborok külf.edzőpartner

Felnőtt szabadfogás

Hazai edzőtáborok válogatott

52 000
Kiemelt versenyek

Nk. versenyek, edzőtáborok

2021. év

Terv

Hazai edzőtáborok válogatott

15 000
Kiemelt versenyek

FELNŐTTEK ÖSSZESEN:

Magyar Nagydíj

Egyéb rendezvények

Kadett Női

Hazai edzőtáborok válogatott

11 000
Kiemelt versenyek

Hazai edzőtáborok külf.edzőpartner

Diák, Serdülő

Hazai edzőtáborok 

18 000Kiemelt versenyek

Nk. versenyek, edzőtáborok

1 413 000

Európai Olimpiai Kvalifikáció

Hazai rendezésű 

események
Egyéb hazai versenyek (CSB, OB)

Költséghely

Felnőtt kötöttfogás


